

证券代码:688328 证券简称:深科达 公告编号:2023-060 深圳市深科达智能装备股份有限公司关于变更公司名称、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市深科达智能装备股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年8月9日召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于变更公司名称、修订<公司章程>并办理工商变更的议案》。本次会议经董事会审议通过,具体内容如下:

Table with 2 columns: 序号, 修订前, 修订后. Content includes company name change from '深科达智能装备股份有限公司' to '深圳市深科达智能装备股份有限公司'.

除上述修订外,《公司章程》其他内容不变,修订后形成的《公司章程》将在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)予以披露。

证券代码:688328 证券简称:深科达 公告编号:2023-059 深圳市深科达智能装备股份有限公司关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示: ● 财务资助对象:深圳市矽谷半导体设备有限公司(以下简称“矽谷半导体”) ● 财务资助金额:总额不超过人民币2500万元

一、财务资助的基本情况 1. 财务资助对象:深圳市矽谷半导体设备有限公司(以下简称“矽谷半导体”) 2. 财务资助金额:总额不超过人民币2500万元

二、关联方关系 1. 关联方名称:深圳市矽谷半导体设备有限公司 2. 统一社会信用代码:91440300MA5EWPWF4F

三、财务资助的目的 1. 公司名称:深圳市深科达智能装备股份有限公司 2. 经营范围:一般经营项目:半导体设备的研发、销售;计算机软件的技术开发;计算机系统集成及相关技术咨询;国内贸易、货物及技术进出口。

Table with 3 columns: 序号, 项目, 2023年3月31日(未经审计), 2022年12月31日(经审计). Content includes balance sheet items like 资产总额, 负债总额, 净资产.

Table with 3 columns: 序号, 项目, 2023年1-3月(未经审计), 2022年度(经审计). Content includes profit and loss items like 营业收入, 净利润.

四、关联交易的主要内容 1. 财务资助协议:协议主要内容如下: 1. 财务资助金额:总额不超过人民币2500万元

五、关联交易履行的程序 1. 董事会审议:公司于2023年8月9日召开的第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

六、关联交易履行的程序 1. 董事会审议:公司于2023年8月9日召开的第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

七、关联交易履行的程序 1. 董事会审议:公司于2023年8月9日召开的第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

八、关联交易履行的程序 1. 董事会审议:公司于2023年8月9日召开的第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

九、关联交易履行的程序 1. 董事会审议:公司于2023年8月9日召开的第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

十、关联交易履行的程序 1. 董事会审议:公司于2023年8月9日召开的第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

证券代码:688328 证券简称:深科达 公告编号:2023-061 深圳市深科达智能装备股份有限公司第四届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、会议基本情况 1. 会议时间:2023年8月11日 2. 会议地点:深圳市宝安区福海街道白石厦社区东新东工区4栋301

二、会议审议事项 1. 审议通过《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

三、会议决议 1. 审议通过《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

四、会议决议 1. 审议通过《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

五、会议决议 1. 审议通过《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

六、会议决议 1. 审议通过《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

七、会议决议 1. 审议通过《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

八、会议决议 1. 审议通过《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

九、会议决议 1. 审议通过《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

十、会议决议 1. 审议通过《关于向公司控股子公司深圳市矽谷半导体设备有限公司提供财务资助暨关联交易的议案》。

证券代码:688328 证券简称:深科达 公告编号:2023-062 深圳市深科达智能装备股份有限公司关于召开2023年第四次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、会议基本情况 1. 会议时间:2023年8月24日(上午9:00-12:00,下午13:00-17:00) 2. 会议地点:深圳市宝安区西乡街道龙腾社区汇智研发中心B座11楼会议室

二、会议议题 1. 审议《关于变更公司名称、修订<公司章程>并办理工商变更的议案》 2. 审议《关于制定及修订<公司章程>部分内部管理制度议案》

三、会议地点 1. 会议时间:2023年8月24日(上午9:00-12:00,下午13:00-17:00) 2. 会议地点:深圳市宝安区西乡街道龙腾社区汇智研发中心B座11楼会议室

四、会议地点 1. 会议时间:2023年8月24日(上午9:00-12:00,下午13:00-17:00) 2. 会议地点:深圳市宝安区西乡街道龙腾社区汇智研发中心B座11楼会议室

五、会议地点 1. 会议时间:2023年8月24日(上午9:00-12:00,下午13:00-17:00) 2. 会议地点:深圳市宝安区西乡街道龙腾社区汇智研发中心B座11楼会议室

六、会议地点 1. 会议时间:2023年8月24日(上午9:00-12:00,下午13:00-17:00) 2. 会议地点:深圳市宝安区西乡街道龙腾社区汇智研发中心B座11楼会议室

七、会议地点 1. 会议时间:2023年8月24日(上午9:00-12:00,下午13:00-17:00) 2. 会议地点:深圳市宝安区西乡街道龙腾社区汇智研发中心B座11楼会议室

八、会议地点 1. 会议时间:2023年8月24日(上午9:00-12:00,下午13:00-17:00) 2. 会议地点:深圳市宝安区西乡街道龙腾社区汇智研发中心B座11楼会议室

九、会议地点 1. 会议时间:2023年8月24日(上午9:00-12:00,下午13:00-17:00) 2. 会议地点:深圳市宝安区西乡街道龙腾社区汇智研发中心B座11楼会议室

十、会议地点 1. 会议时间:2023年8月24日(上午9:00-12:00,下午13:00-17:00) 2. 会议地点:深圳市宝安区西乡街道龙腾社区汇智研发中心B座11楼会议室

证券代码:601198 证券简称:东兴证券 公告编号:2023-034 东兴证券股份有限公司2022年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

二、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

三、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

四、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

五、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

六、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

七、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

八、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

九、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

十、分红方案 1. 分红对象:截至2022年12月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

第二十二份公告 2.1 公司简介 公司概况

Table with 5 columns: 股票代码, 股票简称, 上市交易所, 股票代码, 变更前股票简称. Content includes A股, B股, H股 information.

Table with 5 columns: 姓名, 职位, 身份证号, 电子邮箱, 联系地址. Content includes company executives and their contact info.

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年同期增减(%) . Content includes financial ratios like 总资产, 净资产.

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 上年同期, 本报告期末比上年同期增减(%) . Content includes financial ratios like 归属于上市公司股东的净资产.

Table with 5 columns: 营业收入, 归属于上市公司股东的营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润.

Table with 5 columns: 经营活动产生的现金流量净额, 归属于上市公司股东的现金流量净额, 归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的总资产, 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润.

Table with 5 columns: 营业收入, 归属于上市公司股东的营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的总资产, 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润.

Table with 5 columns: 营业收入, 归属于上市公司股东的营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的总资产, 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润.

任国河证券财富管理总部总经理, 2023年6月至今兼任任国河汇金证券资产管理有限公司董事长

任国河证券财富管理总部总经理, 2023年6月至今兼任任国河汇金证券资产管理有限公司董事长

任国河证券财富管理总部总经理, 2023年6月至今兼任任国河汇金证券资产管理有限公司董事长

经中国证监会核准, 中国银河证券股份有限公司(以下简称“中国银河证券”)关于核准中国银河证券股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复

3、涉及中小投资者单独计票的议案;无 4、涉及关联交易回避表决的议案;无

证券代码:601181 证券简称:中国银河 公告编号:2023-052 中国银河证券股份有限公司关于高级管理人员任职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码:601181 证券简称:中国银河 公告编号:2023-051 中国银河证券股份有限公司第四届董事会第十八次会议(临时)决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码:601181 证券简称:中国银河 公告编号:2023-051 中国银河证券股份有限公司第四届董事会第十八次会议(临时)决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码:601181 证券简称:中国银河 公告编号:2023-051 中国银河证券股份有限公司第四届董事会第十八次会议(临时)决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。